Empreiteiro de Obras Públicas IMPIC N.° 65593-PUB, conforme solicitado, vimos muito 

respeitosamente apresentar a vossa excelência a nossa melhor proposta para a execução da 

empreitada de “INFRAESTRUTURAS HIDRÁULICAS - AUGUSTO PINHEIRO CARVALHO”, 

conforme Mapa de Quantidades apenso a esta proposta pelo valor de 3.083,75€ (Três Mil e 

Oitenta e Três Euros e Setenta e Cinco Cêntimos), que acresce o imposto sobre o valor 

acrescentado à taxa de 6% no valor de 185,03€ (Cento e Oitenta e Cinco Euros e Três 

Cêntimos). 

À quantia supramencionada acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal 

em vigor. 

Com os melhores cumprimentos, 

Atentamente, 

Entidade:

REF. ª:

Emp: "INFRAESTRUTURAS HIDRÁULICAS - AUGUSTO PINHEIRO